
ZARZĄDZENIE NR 0050.0193.2019
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE

z dnia 24 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) art. 257 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649)  oraz Uchwały nr III/18/18 
Rady Gminy Ornontowice z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu gminy na 2019 rok zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

3. Załącznik nr 5 Dochody i wydatki z zakresu zadań administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami na 2019 rok do Uchwały Nr III/18/18 Rady Gminy Ornontowice z dnia 12 grudnia 2018 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2019 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

4. Załącznik nr 8 Dochody i wydatki z tytułu opłat za korzystanie z przystanków autobusowych na 2019 rok 
do Uchwały Nr III/18/18 Rady Gminy Ornontowice z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu gminy na 
2019 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan dochodów po zmianach wynosi 35 914 100,96 zł

Plan wydatków po zmianach wynosi 39 587 953,37 zł

Plan przychodów po zmianach wynosi 3 756 332,41 zł

Plan rozchodów po zmianach wynosi 82 480,00 zł

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Dyrektorom Jednostek.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

  

  

 

Wójt Gminy Ornontowice

mgr Marcin Kotyczka

Id: 3668F65E-4978-4B6A-A61A-664C53D081B2. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.0193.2019 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 24.12.2019 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

801 849 484,91Oświata i wychowanie -1 604,84 0,00 847 880,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

80153 47 935,19
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

-1 604,84 0,00 46 330,35

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 47 935,19 -1 604,84 0,00 46 330,35

35 146 905,80razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

-1 604,84 0,00 35 145 300,96

majątkowe

768 800,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 768 800,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 35 915 705,80

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

-1 604,84 35 914 100,960,00

Id: 3668F65E-4978-4B6A-A61A-664C53D081B2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.0193.2019 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 24.12.2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 691 360,56 709 360,56 238 545,43 0,00 238 545,43 470 815,13 0,00 0,00 0,00 0,00 1 982 000,00 1 982 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15,00 -15,00 -15,00 0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 691 360,56 709 360,56 238 545,43 0,00 238 545,43 470 815,13 0,00 0,00 0,00 0,00 1 982 000,00 1 982 000,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15,00 -15,00 -15,00 0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 515,00 515,00 515,00 0,00 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15,00 -15,00 -15,00 0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 685,00 5 685,00 5 685,00 0,00 5 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 292 549,49 9 292 549,49 8 612 568,42 7 081 583,51 1 530 984,91 293 000,00 386 981,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 504,84 -4 504,84 -4 504,84 -2 500,00 -2 004,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 290 944,65 9 290 944,65 8 610 963,58 7 079 083,51 1 531 880,07 293 000,00 386 981,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 456 609,38 4 456 609,38 4 287 305,56 3 829 553,56 457 752,00 0,00 169 303,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 456 609,38 4 456 609,38 4 287 305,56 3 827 053,56 460 252,00 0,00 169 303,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 558 604,26 558 604,26 558 604,26 558 604,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 556 104,26 556 104,26 556 104,26 556 104,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 67 493,53 67 493,53 67 493,53 0,00 67 493,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 993,53 69 993,53 69 993,53 0,00 69 993,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 944 320,56 1 944 320,56 1 600 403,11 1 352 268,36 248 134,75 292 000,00 51 917,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 944 320,56 1 944 320,56 1 600 403,11 1 352 268,36 248 134,75 292 000,00 51 917,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy  
Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 9 212,25 9 212,25 9 212,25 0,00 9 212,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 612,25 9 612,25 9 612,25 0,00 9 612,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 3668F65E-4978-4B6A-A61A-664C53D081B2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80153

Zapewnienie uczniom prawa  
do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów  
edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

przed zmianą 47 935,19 47 935,19 47 935,19 0,00 47 935,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 604,84 -1 604,84 -1 604,84 0,00 -1 604,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 330,35 46 330,35 46 330,35 0,00 46 330,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 474,59 474,59 474,59 0,00 474,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15,89 -15,89 -15,89 0,00 -15,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 458,70 458,70 458,70 0,00 458,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków  
dydaktycznych i książek

przed zmianą 47 460,60 47 460,60 47 460,60 0,00 47 460,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 588,95 -1 588,95 -1 588,95 0,00 -1 588,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 871,65 45 871,65 45 871,65 0,00 45 871,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 5 095 165,46 3 980 872,01 3 711 126,01 1 221 238,23 2 489 887,78 0,00 269 746,00 0,00 0,00 0,00 1 114 293,45 1 114 293,45 285 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 095 165,46 3 980 872,01 3 711 126,01 1 221 238,23 2 489 887,78 0,00 269 746,00 0,00 0,00 0,00 1 114 293,45 1 114 293,45 285 000,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i  
ochrona wód

przed zmianą 598 624,30 598 624,30 597 424,30 295 180,97 302 243,33 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 598 724,30 598 724,30 597 524,30 295 280,97 302 243,33 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 223 200,00 223 200,00 223 200,00 223 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 223 300,00 223 300,00 223 300,00 223 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 205 750,77 840 731,77 837 731,77 557 028,50 280 703,27 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 365 019,00 365 019,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 205 650,77 840 631,77 837 631,77 556 928,50 280 703,27 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 365 019,00 365 019,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 430 320,00 430 320,00 430 320,00 430 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 430 220,00 430 220,00 430 220,00 430 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 39 589 558,21 33 829 417,12 23 289 057,75 13 296 945,42 9 992 112,33 2 031 191,13 8 358 168,24 0,00 0,00 151 000,00 5 760 141,09 5 760 141,09 285 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 619,84 -4 619,84 -4 619,84 -2 600,00 -2 019,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 015,00 3 015,00 3 015,00 100,00 2 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 587 953,37 33 827 812,28 23 287 452,91 13 294 445,42 9 993 007,49 2 031 191,13 8 358 168,24 0,00 0,00 151 000,00 5 760 141,09 5 760 141,09 285 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 3668F65E-4978-4B6A-A61A-664C53D081B2. Podpisany Strona 2



Strona 1

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.0193.2019  Wójta Gminy Ornontowice z dnia 24 grudnia 2019 roku

Załącznik nr 5 

do Uchwały Rady Gminy nr III/18/18

z dnia 12 grudnia 2018 r.

DZIAŁ NAZWA KLASYFIKACJI PLAN

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

2010

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

751

75101

2010

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

2010

75109

2010

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

2010

752 Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne

2010 300,00

300,00

300,00

801 Oświata i wychowanie

80153

2010

 DOCHODY Z ZAKRESU ZADAŃ ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2019 ROK

ROZ-
DZIAŁ

PARA-
GRAF

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

25 670,95

25 670,95

25 670,95

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

48 690,25

48 690,25

48 690,25

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 200,00

2 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

17 350,00

17 350,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

7 990,00

7 990,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

16 911,00

16 911,00

44 451,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

46 330,35

46 330,35

46 330,35

Id: 3668F65E-4978-4B6A-A61A-664C53D081B2. Podpisany Strona 1



Strona 2

852 Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe

2010

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2010

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2010 0,00

0,00

855 Rodzina

85501 Świadczenia wychowawcze

2060

85502

2010

85503 Karta Dużej Rodziny

2010 642,00

642,00

85504 Wspieranie rodziny

2010

85513

2010

SUMA

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 328,47

1 328,47

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

5 952,00

5 952,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

7 280,47

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 600 000,00

5 600 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 432 497,00

1 432 497,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

251 100,00

251 100,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

6 982,00

6 982,00

7 291 221,00

7 463 944,02

Id: 3668F65E-4978-4B6A-A61A-664C53D081B2. Podpisany Strona 2



Strona 3

DZIAŁ NAZWA KLASYFIKACJI PLAN

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 503,35

4430 Różne opłaty i składki

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 987,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 486,54

751

75101

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 321,26

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 597,08

4120 87,13

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych 647,24

4410 Podróże służbowe krajowe 475,19

75109

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 642,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 236,46

4120 27,65

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 880,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 226,21

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 636,93

4120 99,83

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 730,22

4300 Zakup usług pozostałych 193,66

4410 Podróże służbowe krajowe 468,04

752 Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

300,00

300,00

801 Oświata i wychowanie

80153

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 458,70

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

852 Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26,05

WYDATKI Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
GMINIE USTAWAMI NA 2019 ROK

ROZ-
DZIAŁ

PARA-
GRAF

25 167,60

25 670,95

25 670,95

40 320,96

6 894,88

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

48 690,25

48 690,25

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 878,74

2 200,00

10 050,00

1 195,28

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 297,51

1 000,57

17 350,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

5 477,01

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

7 990,00

10 050,00

1 130,75

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 601,57

16 911,00

44 451,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

45 871,65

46 330,35

46 330,35

1 302,42

1 328,47

Id: 3668F65E-4978-4B6A-A61A-664C53D081B2. Podpisany Strona 3



Strona 4

85219 Ośrodki pomocy społecznej

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

0,00

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 685,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 222,00

4430 Różne opłaty i składki 55,00

4700 274,00

85502

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 565,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych 110,00

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 222,00

4430 Różne opłaty i składki 14,00

4700 274,00

85503 Karta Dużej Rodziny

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 236,00

4700 406,00

642,00

85504 Wspieranie rodziny

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 89,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 314,00

4300 Zakup usług pozostałych 662,00

85513

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem

5 864,00

5 952,00

7 280,47

5 528 484,00

51 787,00

8 918,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 400,00

3 890,00

1 565,00

1 720,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

5 600 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 315 543,00

27 205,00

81 976,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 400,00

1 988,00

2 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 432 497,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

243 000,00

6 000,00

1 035,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

251 100,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów

6 982,00

6 982,00

7 291 221,00

7 463 944,02

Id: 3668F65E-4978-4B6A-A61A-664C53D081B2. Podpisany Strona 4



Strona 1

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.0193.2019  Wójta Gminy Ornontowice z dnia 24 grudnia 2019 roku

Załącznik nr 8

do Uchwały Rady Gminy nr III/18/18

z dnia 12 grudnia 2018 r.

Ustawa z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym

DZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI PLAN

600 Transport i łączność

60095 Pozostała działalność

0690 Wpływy z różnych opłat

SUMA

Ustawa z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym

DZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI PLAN

600 Transport i łączność

60095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 515,00

4300 Zakup usług pozostałych

SUMA

DOCHODY  Z TYTUŁU OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z PRZYSTANKÓW AUTOBUSOWYCH W 
GMINIE ORNONTOWICE NA 2019 ROK

ROZ-
DZIAŁ

6 200,00

Opłata za korzystanie z przystanków 
autobusowych

6 200,00

6 200,00
6 200,00

WYDATKI  Z TYTUŁU OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z PRZYSTANKÓW AUTOBUSOWYCH W 
GMINIE ORNONTOWICE NA 2019 ROK

ROZ-
DZIAŁ

5 685,00

6 200,00

6 200,00

6 200,00

Id: 3668F65E-4978-4B6A-A61A-664C53D081B2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.0193.2019 Wójta Gminy Ornontowice

DOCHODY ZMNIEJSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

801 80153 2010 UG x

SUMA X

WYDATKI ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

600 60095 4210 ZGKiW 15,00 x

801 80101 4210 ZSP x

801 80104 4210 ZSP 400,00 x

900 90001 4010 ZGKiW 100,00 x

SUMA x

WYDATKI ZMNIEJSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

600 60095 4300 ZGKiW 15,00 x

801 80101 4110 ZSP x

801 80104 4140 ZSP 400,00 x

801 80153 4210 UG 15,89 x

801 80153 4240 ZSP x

900 90095 4010 ZGKiW 100,00 x

SUMA x

Dokonano przeniesienia w wydatkach budżetu na 2019 rok pomiędzy rozdziałami i paragrafami oraz zmian w 
dochodach i wydatkach budżetu na 2019 r.  zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.121.32.2019 
z dnia 11 października 2019 r. o kwotę 1 604,84 zł, co przedstawia poniższe zestawienie:

ZMIANA PLANÓW FINANSOWYCH Z PODZIAŁEM NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE GMINY 
ORNONTOWICE

1 604,84

1 604,84

2 500,00

3 015,00

2 500,00

1 588,95

4 619,84

Id: 3668F65E-4978-4B6A-A61A-664C53D081B2. Podpisany Strona 1




